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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L77025205C

2. Emri i subjektit Shpëtime Bendaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/08/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice e pakice artikuj kancelarie, dhurata te 
personalizuara, cdo material per funksionimin e zyrave, 
shtypshkrimeve, material pastrimi, material ndertimi, ene 
guzhine, pajisje elektronike, elektrike dhe hidrosanitare si 
dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures 
dhe me interes

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 15 Tetori, Rruga Shefit Zenaj, 
Objekt 2-katesh nr.71, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shpëtime Bendaj
E-Mail: shpetimebendaj@gmail.com  
Telefon: 0698956329  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437516-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442137-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te numrit te telefonit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056CAA52-57AC-490F-B0EA-EBBFCD4C3110
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Telefon ishte            ("0693644620")          u be            ("0698956329")         

Lista e Dokumenteve:

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664308-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem")          u be            
("Tregti me shumice e pakice artikuj kancelarie, dhurata te personalizuara, cdo 
material per funksionimin e zyrave, shtypshkrimeve, material pastrimi, material 
ndertimi, ene guzhine, pajisje elektronike, elektrike dhe hidrosanitare si dhe cdo 
aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe me interes")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216531-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpetimebendaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
15 Tetori, Rruga Shefit Zenaj, Objekt 2-katesh nr.71, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Shefit Zenaj, Lagjja 15 Tetori, Banese private nr.76;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:07/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C907008-4CBE-40BA-9D2A-9FFAEFED848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A2295D-60B5-4661-8DB1-3AF7A97E6AAE

